

Strax Vikar ApS

**Rytoften 5, 2
8210 Aarhus V**

CVR nr. 40853723

**Årsrapport
1. jan. 2024 - 31. dec. 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. jun. 2025

Marcel Tabaja
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsespåtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024	8
--	---

Balance 31. dec. 2024	9
-----------------------	---

Noter	11
-------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strax Vikar ApS

Rytoften 5, 2

8210 Aarhus V

CVR-nr:

40853723

Stiftelsesdato:

1. okt. 2019

Direktion:

Marcel Tabaja

Wael Abou-Houssein

Camilla Louise Bladt Hansen

Regnskabsår:

1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -683.419, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2024 udviser en egenkapital på kr. 59.080.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttoresultat		4.166.894	3.974.596
Personaleomkostninger	1	-4.961.823	-3.250.441
Andre driftsomkostninger		-400	0
Resultat før finansielle poster		-795.329	724.155
Andre finansielle indtægter		1.766	329
Øvrige finansielle omkostninger		-31.203	-835
Resultat før skat		-824.766	723.649
Skat af årets resultat		141.347	-176.220
Årets resultat		-683.419	547.429
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-683.419	547.429
Årets resultat		-683.419	547.429

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.200	0
Indretning af lejede lokaler		59.308	0
Materielle anlægsaktiver		128.508	0
Deposita		55.300	41.043
Finansielle anlægsaktiver		55.300	41.043
Anlægsaktiver i alt		183.808	41.043
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.201	548.312
Andre tilgodehavender		2.004	32.286
Udskudt skatteaktiv		141.347	0
Kortfristet tilgodehavende skat		13.000	0
Periodeafgrænsningsposter		47.854	13.563
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	28.865
Tilgodehavender		381.406	623.026
Likvide beholdninger		514.875	1.182.955
Omsætningsaktiver i alt		896.281	1.805.981
Aktiver i alt		1.080.089	1.847.024

Balance 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Øvrige reserver		136.197	136.197
Overført resultat		-117.117	566.302
Egenkapital		59.080	742.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.697	23.818
Kortfristet skyldig skat		0	176.220
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.986	163.308
Skyldig moms og afgifter		574.520	474.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)		263.806	266.878
Kortfristede forpligtelser		1.021.009	1.104.525
Gældsforpligtelser		1.021.009	1.104.525
Passiver i alt		1.080.089	1.847.024

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.466.419	2.904.884
Pensioner	17.513	9.909
Andre omkostninger til social sikring	27.396	7.255
Andre personaleomkostninger	450.495	328.393
I alt	4.961.823	3.250.441
Gennemsnitligt antal ansatte	9	6

2. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen.

Selskabet har igangværende leasingaftaler på 3 biler.

Restløbetid på 5 måneder for hver bil og gennemsnitlig månedlig ydelse på 6.500 kr. pr. bil.

Efter endt leasingperiode er selskabet forpligtet til at anvise en leasingtager uafhængig 3. mand, som skal være et firma/selskab, som køber af de leasede biler til en pris på henholdsvis 303.750 kr., 325.000 kr og 275.000 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Wael Abou-Houssein

Navn returneret af MitId: Wael Abou-Houssein

Direktør

ID: b7b54051-4233-4cbe-a32f-0e40304395cf

IP-adresse: 37.96.47.126:1801

Dato for underskrift: 29-06-2025 12:18:04 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Camilla Louise Bladt Hansen

Navn returneret af MitId: Camilla Louise Bladt Hansen

Direktør

ID: e1f26c1a-4220-488e-8fe3-d932925e10dd

IP-adresse: 85.191.84.2:43240

Dato for underskrift: 29-06-2025 18:27:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Marcel Tabaja

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Adm. Direktør og Dirigent

ID: 9e04ebdb-46a9-403e-a293-16f68e1fd869

IP-adresse: 37.96.22.203:23620

Dato for underskrift: 30-06-2025 12:01:28 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.